
UCHWAŁA NR XIII/207/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie podjęcia prac nad utworzeniem w Mieście Racibórz parku kulturowego pod nazwą 
„Park Kulturowy Stare Miasto w Raciborzu”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się o podjęciu prac nad utworzeniem w Mieście Racibórz parku kulturowego  
pod nazwą „Park Kulturowy Stare Miasto w Raciborzu” w formie obwieszczenia stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Ogłoszenie o podjęciu prac nad utworzeniem parku kulturowego zamieszcza się w prasie 
miejscowej, a także w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz oraz na stronie 
internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Racibórz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 100207F3-349B-4B63-8A25-692384A3A76F. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr XIII/207/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 19 grudnia 2019 r.

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 19 grudnia 2019 r.
w sprawie podjęcia prac nad utworzeniem w Mieście Racibórz parku kulturowego

pod nazwą „Park Kulturowy Stare Miasto w Raciborzu”
Rada Miasta Racibórz

ogłasza:

Na podstawie art. 16 ust. 1a ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
ogłasza:

o podjęciu prac nad utworzeniem w Mieście Racibórz parku kulturowego pod nazwą „Park 
Kulturowy Stare Miasto w Raciborzu”. Projekt uchwały Rady Miasta Racibórz w sprawie 
utworzenia parku kulturowego będzie udostępniony od dnia 2 stycznia 2020 r. do dnia 
18 marca 2020 r. w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz oraz  w Wydziale 
Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Racibórz, pokój 301. Wnioski dotyczące projektu 
uchwały w sprawie utworzenia parku kulturowego składa się w terminie od dnia 2 stycznia 
2020 r. do dnia 18 marca 2020 r. na formularzu stanowiącym załącznik do niniejszego 
obwieszczenia. Wnioski należy złożyć w  Urzędzie Miasta Racibórz w Biurze Obsługi 
Interesantów lub w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu, pokój 301, lub przesłać pocztą na 
adres: Urząd Miasta Racibórz, ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 Racibórz (za datę złożenia 
wniosku uznaje się datę wpływu do Urzędu Miasta Racibórz). 

Załączniki:

Załącznik – Wniosek do projektu uchwały

 

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 100207F3-349B-4B63-8A25-692384A3A76F. Podpisany



Załącznik do Obwieszczenia Rady Miasta Racibórz z dnia 19 grudnia 2019 r.

WNIOSEK
do projektu uchwały w sprawie utworzenia w Mieście Racibórz parku kulturowego pod 

nazwą „Park Kulturowy Stare Miasto w Raciborzu”

…………………………………….
imię i nazwisko/nazwa podmiotu

…………………………………….

…………………………………….

…………………………………….

adres

PREZYDENT MIASTA RACIBÓRZ
ul. Króla Stefana Batorego 6
47-400 Racibórz

WNIOSEK
do projektu uchwały w sprawie utworzenia w Mieście Racibórz parku kulturowego pod 

nazwą „Park Kulturowy Stare Miasto w Raciborzu”

DOTYCZY:

……………………………………...............................................................................................

……………………………………...............................................................................................

PRZEDMIOT WNIOSKU:

……………………………………...............................................................................................

……………………………………...............................................................................................

……………………………………...............................................................................................

……………………………………...............................................................................................

……………………………………...............................................................................................

……………………………………...............................................................................................

……………………………………...............................................................................................

……………………………………...............................................................................................

……………………………………...............................................................................................

……………………………………...............................................................................................

……………………………………...............................................................................................

.
…………………………….......

podpis wnioskodawcy/ przedstawiciela podmiotu

Id: 100207F3-349B-4B63-8A25-692384A3A76F. Podpisany



INFORMACJA

1. Administratorem danych jest Miasto Racibórz, ul. Króla Stefana Batorego 6, 47-400 
Racibórz, mkz@um.raciborz.pl    , tel.: 32 755 50 743.

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych  to iodo@um.raciborz.pl    

3. Celem przetwarzania danych osobowych jest podjęcie prac nad utworzeniem w Mieście 
Racibórz parku kulturowego pod nazwą „Park Kulturowy Stare Miasto w Raciborzu”.

4. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest wykonanie zadania realizowanego
w interesie publicznym  przez administratora (art. 6 ust. 1 lit. e RODO). Zadanie to zostało 
wyznaczone przez art. 16, ust. 1a Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 z późn. zm.).

5. Na podstawie obowiązujących przepisów prawa, jeśli będzie to konieczne, Pana/Pani dane 
będą udostępniane innym administratorom, podmiotom przetwarzającym oraz osobom 
upoważnionym do przetwarzania danych osobowych, które muszą mieć dostęp do danych, aby 
wykonywać swoje obowiązki. Wymienieni odbiorcy zostaną zobowiązani do zachowania 
w tajemnicy danych osobowych.

6. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego.

7. Dane osobowe będą przechowywane przez czas nieograniczony, wyznaczony przepisami 
prawa, według instrukcji kancelaryjnej.

8. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługuje Panu/Pani prawo do:

- żądania dostępu do danych dotyczących osoby, której dotyczą,

- sprostowania danych osobowych,

- żądania usunięcia danych,

- żądania ograniczenia przetwarzania,

- wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania,

- cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem,

- wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.  

9. Podanie danych wynika z przepisów prawa, ich niepodanie uniemożliwi ustosunkowanie się 
do wniosku.

10. Pana/Pani dane nie będą przetwarzane dla zautomatyzowanego podejmowania decyzji, 
nie będą profilowane.

Id: 100207F3-349B-4B63-8A25-692384A3A76F. Podpisany

mailto:mkz@um.raciborz.pl
mailto:iodo@um.raciborz.pl


Uzasadnienie

W związku z wnioskiem Prezydenta Miasta Racibórz o utworzeniu w Raciborzu parku
kulturowego pod nazwą „Park Kulturowy Stare Miasto w Raciborzu” zasadnym jest podjęcie
niniejszej uchwały.

Id: 100207F3-349B-4B63-8A25-692384A3A76F. Podpisany




